
 

 

 

  

 

                        Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE(Mat. - Elem.-Med.) 

Via Indipendenza 65 - 71041CARAPELLE (FG)  

Codice Fiscale: 90015720718  - Codice Meccanografico: FGIC822001 - Codice Univoco: UFSLF2 

Mail fgic822001@istruzione.it; pec fgic822001@pec.istruzione.it ; tel. 0885799740 

 
GRADUATORIA DEFINITIVA PER IL CONFERIMENTO DEGLI INCARICHI INDIVIDUALI 

AVENTI AD OGGETTO LA COSTITUZIONE DI UN GRUPPO DI LAVORO PER LA PROGETTAZIONE, LA 
GESTIONE E L’ATTUAZIONE DEL PNRR  

Titolo “Superare immaturità genitoriali e territorio ad alto rischio devianza per una efficace azione 
di contro la dispersione”  

Codice progetto: M4C1I1.4-2022-981-P-25025 
Codice Unico di Progetto (CUP): F24D22003490006 

 
VISTA la pubblicazione della graduatoria provvisoria prot. n. 297 DEL 18/01/2024;  
VISTA l’assenza di reclami nei termini previsti;  

DETERMINA 
La pubblicazione della graduatoria definitiva: 

CANDIDATO 
RUOLO PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO 

SCOPECE ILARIA PIA 
(Prot.n. 5965 del 21/12/2023) 

REFERENTE – COLLABORATORE DIRIGENZA 46 

LA TORRETTA MARIA ADELE 
(Prot.n. 5975 del 23/12/2023) 

REFERENTE – COLLABORATORE DIRIGENZA 33 

DEROSA MARIA ROSARIA 
(Prot.n. 5969 del 22/12/2023) 

COMPONENTE PERSONALE DOCENTE –  

TEAM PER LA PREVENZIONE DELLA DISPERSIONE SCOLASTICA 25 

DI FELICE CLAUDIA 
(Prot.n. 5980 del 23/12/2023) 

COMPONENTE PERSONALE DOCENTE –  
TEAM PER LA PREVENZIONE DELLA DISPERSIONE SCOLASTICA 

16 

La presente graduatoria sarà pubblicata nell’apposita sezione sul sito istituzionale di questo Istituto 
www.iccarapelle.edu.it.       

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 
          Prof. Pasquale Palmisano 
                      Firmato digitalmente 

OGGETTO: Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca, Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 1.4 

Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di 

secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU. 

Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica (D.M. 170/2022). 

Istituto Comprensivo    Carapelle - C.F. 90015720718 C.M. FGIC822001 - AD22244 - SEGRETERIA I.C. CARAPELLE

Prot. 0000393/U del 23/01/2024VI.1.1 - PNRR

about:blank
about:blank

